



**TRA 11941 Statsautoriseret
Revisionsanpartsselskab**

Weidekampsgade 6
2300 København S
CVR-nr. 37740829

Årsrapport 01.06.2020 - 31.05.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
04.11.2021

Stine Vammen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020/21	8
Balance pr. 31.05.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

TRA 11941 Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

CVR-nr.: 37740829
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.06.2020 - 31.05.2021

Direktion

Thomas Rosquist Andersen

Revisor

Beierholm Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Knud Højgaards Vej 9
2860 Søborg
CVR-nr. 32895468

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og besidde kapitalandele i Deloitte Statsautoriseret partnerselskab og udøve virksomhed i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udgør et overskud på 3.637 t.kr., vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		4.154.456	2.309.676
Administrationsomkostninger		(63.987)	(25.325)
Driftsresultat		4.090.469	2.284.351
Andre finansielle indtægter	1	531.450	579.450
Andre finansielle omkostninger	2	(14.619)	(12.691)
Resultat før skat		4.607.300	2.851.110
Skat af årets resultat	3	(968.694)	(640.883)
Årets resultat		3.638.606	2.210.227
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		4.500.000	2.500.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	800.000
Overført resultat		(861.394)	(1.089.773)
Resultatdisponering		3.638.606	2.210.227

Balance pr. 31.05.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.475.600	5.523.600
Finansielle aktiver	4	5.475.600	5.523.600
Anlægsaktiver		5.475.600	5.523.600
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.562.036	2.013.334
Andre tilgodehavender		356.000	356.082
Tilgodehavender		3.918.036	2.369.416
Likvide beholdninger		798.887	196.019
Omsætningsaktiver		4.716.923	2.565.435
Aktiver		10.192.523	8.089.035

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		1.566.006	2.427.400
Forslag til udbytte for regnskabsåret		4.500.000	2.500.000
Egenkapital		6.116.006	4.977.400
Udskudt skat		3.281.825	2.889.131
Hensatte forpligtelser		3.281.825	2.889.131
Skyldig skat	5	576.000	0
Langfristede gældsforpligtelser		576.000	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		61.824	61.698
Anden gæld		156.868	160.806
Kortfristede gældsforpligtelser		218.692	222.504
Gældsforpligtelser		794.692	222.504
Passiver		10.192.523	8.089.035
Personaleforhold	6		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	2.427.400	2.500.000	4.977.400
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.500.000)	(2.500.000)
Årets resultat	0	(861.394)	4.500.000	3.638.606
Egenkapital ultimo	50.000	1.566.006	4.500.000	6.116.006

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Renteindtægter i øvrigt	4.450	4.450
Øvrige finansielle indtægter	527.000	575.000
	531.450	579.450

2 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	9.993	11.394
Øvrige finansielle omkostninger	4.626	1.297
	14.619	12.691

3 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	576.000	0
Ændring af udskudt skat	392.694	640.883
	968.694	640.883

4 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	4.114.314
Kostpris ultimo	4.114.314
Opskrivninger primo	1.409.286
Årets opskrivninger	527.000
Andre reguleringer	(575.000)
Opskrivninger ultimo	1.361.286
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.475.600

Der henvises til beskrivelse af anvendt regnskabspraksis for måling af andre værdipapirer og kapitalandele til dagsværdi efter ÅRL § 37. Aktivet er indregnet til salgspris.

5 Skyldig skat

Selskabsskatten forfalder til betaling 20. november 2022.

6 Personaleforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 1
